Caractéristiques

Référence

10552446
10552447
10552448
10552449
10552450
10552451
10552452
10552453
10552454
10552455
10552456

Consulter la fiche produit

PANTALON DE TRAVAIL CERDAN KAKI

27/12/2025

NINE WORTHS

Renforts genouilleres préformés
Ceinture élastiquée

Cordon de resserage

8 poches :

2 poches cavalieres

2 poches a soufflets a rabats
1 poche ticket

2 poches plaquées

1 poche meétre pliant

1 boucle métre ruban

Boucles porte-outils

Triples surpiglres contrastées
Bas resserré

98% Coton / 2% Elasthanne - 350g/m? - SERGE
Renforts 100% Coton - 200g/m? - TOILE

taille

36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pantalon-de-travail-cerdan-kaki-p150060
http://www.tcpdf.org

