

# PANTALON DE TRAVAIL CERDAN KAKI

## NINE WORTHS

Renforts genouillères préformés  
Ceinture élastiquée  
Cordon de resserrage  
8 poches :  
2 poches cavalières  
2 poches à soufflets à rabats  
1 poche ticket  
2 poches plaquées  
1 poche mètre pliant  
1 boucle mètre ruban  
Boucles porte-outils  
Triples surpiquûres contrastées  
Bas resserré  
98% Coton / 2% Élasthanne - 350g/m<sup>2</sup> - SERGÉ  
Renforts 100% Coton - 200g/m<sup>2</sup> - TOILE

## Caractéristiques

Référence	taille	Prix HT
10552446	36	-
10552447	38	-
10552448	40	-
10552449	42	-
10552450	44	-
10552451	46	-
10552452	48	-
10552453	50	-
10552454	52	-
10552455	54	-
10552456	56	-